Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Первомайская средняя общеобразовательная школа

Протокол № 1
[bookmark: _GoBack]заседания школьной службы медиации
[bookmark: dst100115]
от "01" сентября 2021 г.

[bookmark: dst100116]Присутствовали:
Л.Л Шевцова – Руководитель  школьной службы примирения (медиации)
М.А. Авдеева  – заместитель директора по ВР
Е.В. Федоров  –   классный руководитель 8, 10 классов, председатель ПК
О.А. Кострыкина  - председатель родительского комитета 6 класса
Ученический состав:
Жидкова Дарья, Рябченко Даниил, Овсянников Александр.

Повестка дня:
1. Утвердить новый состав рабочей группы школьной службы медиации в МБОУ Первомайской СОШ
2. Ознакомить с  планом  работы школьной службы медиации на 2021-2022 учебный год.
По первому вопросу выступила Л.Л. Шевцова , Руководитель школьной службы примирения (медиации) и сообщила о составе членов ШСМ.

По второму вопросу выступила заместитель директора по ВР М.А. Авдеева и озвучила й план работы школьной службы медиации на 2021-2022 учебный год.
Решили:
1. Утвердить состав  членов школьной службы примирения (медиации).
2. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2021-2022 учебный год:

                   Руководитель
школьной службы медиации                                       Л.Л. Шевцова